ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE AREZ

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

O Pregoeiro do Município de Arez/RN, instituído pela Portaria Municipal nº
143/2022, torna público a quem interessar que realizará no dia 06 de junho de
2023 às 09h00min (horário de Brasília) a licitação na modalidade Pregão em
sua forma Eletrônico sob o nº 015/2023, cujo objeto é a Contratação de
instituição bancária com o objetivo de operar, em caráter de exclusividade,
os serviços de gestão da folha de pagamento dos servidores do Município de
Arez/RN, com, inclusive, as condições para prestação de serviços em caráter
de não exclusividade, de empréstimos consignados para servidores, destinados
a atender as necessidades do Município de Arez/RN, de acordo com as condições
e especificações constantes no Termo de Referência (Anexo I), tudo em
conformidade com a legislação vigente. O edital encontra-se disponível no
site: www.arez.rn.gov.br e www.portaldecompraspublicas.com.br. Informações E-
mail: cplarezpma@gmail.com.

Arez/RN, 23 de maio de 2023.

FRANCIMÁRIO BARBOSA

Pregoeiro